TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yaris 54 Erkekler, 50m Serbest Acik
09.08.2025 - 8:52 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 22.05 Hiiseyin Emre SAKCI ATINA (GRE) 16.12.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 18 22.71 H.EMRE SAKGI SINGAPUR 27.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 23.03 Demir OZDEMIR Graz 06.04.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 16 23.03 Demir OZDEMIR Graz 06.04.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 15 23.75 KIRHAN YILMAZ Belgrad 12.07.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 14 23.85 KIRHAN YILMAZ TRABZON 10.12.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 13 24.52  Kirhan YILMAZ SIVAS 23.07.2022
KATILIM BARAJI 13: 28.12; 14: 27.07; 15: 26.47; 16 - 18: 25.72; 19 +: 24.67
YB
Seri 1 of 23
1 Cemil Baran ERDAGI 06 Bahgelievler Belediye Spor Kulubu NT
2 Emir OZER 08 Beylikduizti Yiizme Spor Kultbt NT
3 Yilmaz Ozkan SiPKA 10  Anabilim Spor Kulubd NT
4 Nusrat ALLAHVERDI 07 Galatasaray Spor Kulubi NT
5 Artun FENERCI 09 Galatasaray Spor Kuliibii NT
6 Can OGUZ 08 Enka Spor Kuliibii NT
7 Berke GUNAL 05 Enka Spor Kuliibii NT
8 Ada VARDARLI 08  Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii NT
Seri 2 of 23
1 Yagizhan SEN 99  Atakum Su Sporlari Spor Kuliibt NT
2 Kaan POLAT 11  Fenerbahge Spor Kultibu NT
3 Ates DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kuliibi NT
4 Ekin DEMIRBAS 02 Istek Spor Kulibii NT
5 Emin Alp BASTAN 00 Kinahada Su Sporlari Kulubi NT
6 Selim TUFEKCIBASI 08 Enka Spor Kuliibu NT
7 Ali ERTEKIN 09 Gaziantep Genglik Ve Spor IL Muduarluga Genglik Ve Spor KuliNT}
8 Demir DORUK 04 V.AM.O.S NT
Seri 3 of 23
1 Muhammed Taha SUMER 11 Anabilim Spor Kulubd NT
2 Mehmet Yalgin VERGILI 10  Bahgelievier Belediye Spor Kuliibi NT
3 Mehmet Fatih AKCAY 08 Antakya Belediyesi Spor Kuliibu NT
4 Doruk Efe DONBAYCI 12 Aykon Spor Kulubi 27.97
5 Poyraz PARAY 12 Anabilim Spor Kulubd 28.05
6 Necmettin Enes HOCALAR 08 Ibb Spor Kulibu NT
7 Murat Tuna TOKATLI 04 Galatasaray Spor Kulibu NT
8 Mustafa Mert DOGAN 11  Galatasaray Spor Kuliibi NT
Seri 4 of 23
1 llber BARIC 12 Kocaeli Mercan Spor Kuliibi Dernegi 27.79
2 Cinar FURTACI 12 Sakarya Su Sporlari Kulibu 27.76
3 llkut Girayhan AKYUZ 12 Atletico Spor Kullbu 27.75
4 Deniz Sezer UYAR 12 Samsun Su Sporlari Kulubi 27.72
5 Ismail Engin AKDOGAN 12 Orka Swim Team 27.74
6 Yagiz KANCA 12 Poseidon Spor Kulubi 27.75
7 Eymen KIRCALI 12 Beylikdlzl Yizme Spor Kultbi 27.76
8 Gokdeniz Tuna OZDEMIR 12 Fenerbahge Spor Kultibu 27.86
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Seri 5 of 23

1 Pars IKIKARDASLAR

2 Tugrul EROGLU

3 Ahmet Eymen KARALOGLU
4 Kagan YAS

5 Onur Cagan ERTEN

6 Ahmet Tahsin SAHIN

7 Aral Kartal AHCI

8 Furkan Emir ABLAK

Seri 6 of 23

1 Yusuf ISMAIL

2 Emir OZEL

3 Ali Yahya AVCI

4 Ediz Doga DARICI

5 Kaan BALTA

6 Eymen ATAS

7 Ruzgar APAYDIN

8 Mehmet Ozan CAGLI

Seri 7 of 23

1 Akman TUZUNKAN
2 Efe Enes AKIN

3 AliKaan SEN

4 Kaan GUVENC

5 Kayra CAKAR

6 Cinar CAN

7 Hamza YILMAZ

8 Can AKMAN

Seri 8 of 23

1 Bora KAMALI

2 Ibrahim Ates SARI

3 Yigit Erdem TULEK

4 Poyraz TONYALI

5 Deniz Efe EMINOGLU

6 Abdurrahman Ojuz KUDAY
7 Bera CAN

8 Emir CAKICI

Seri 9 of 23

1 Ahmet Alperen KIZIL

2 Glney Berk KAYA

3 Ahmet KOSUM

4 Serkan Yigit COMERT
5 Kerem BASIN

6 Burak Ali SAV

7 Berat TATAR

8 Ahmet Kagan ERUZUN

12
11
11
11
11
11
12
12

11
11
12
11
12
11
11
11

11
10
11
11
10
10
10
11

10
10
10
10
10
11
10
10

10
10
10
11
11
10
10
10

Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi
Beylikduzu Yizme Spor Kulibi
Trabzon Yesilova Spor
Galatasaray Spor Kulibt

Lotus Yuzme Spor Kulubi
Samsun Yildiz Su Sporlari
Fenerbahce Spor Kuliibi

Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi

Antalya Gengclik Spor Kultibi
Yenimahalle Belediyesi S.K

Ibb Spor Kultibi

Galatasaray Spor Kulibt

Anabilim Spor Kultibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Dokuz Eylil Universitesi Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi

Kuzey Kibris Yiizme

Swim Meg Spor Kultbi

Lotus Yiizme Spor Kullibu

Firtina Swimming Spor Kulib

Ordu Akademi 52 Spor Kulibt
Tepebasi Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Ith Gelistirme Vakfi Okullari Spor Kuliibi

Firtina Swimming Spor Kulibi

Ferdi

Aykon Spor Kulubi

Trabzon Yesilova Spor

Bursa Bilyiiksehir Belediyespor Kuliibi
Ege Universitesi Spor Kuliibii
Altinkula¢ Ylizme Spor Kulibi

Bosch Spor Kulubi

Enka Spor Kulib

Icdas Spor Kullbu

Uludag Oksijen Spor Kullb
V.AM.O.S

Istanbul Su Sporlari Kuliibi

Enka Spor Kulibi

Ferdi

Samsun Su Sporlari Kuldbi

27.35
27.03
26.95
26.75
26.75
27.03
27.06
27.57

26.71
26.66
26.62
26.51
26.56
26.64
26.69
26.72

26.46
26.42
26.40
26.39
26.39
26.41
26.42
26.48

26.34
26.32
26.30
26.27
26.30
26.30
26.32
26.39

26.24
26.17
26.15
26.12
26.13
26.17
26.20
26.25
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Seri 10 of 23
1 Deniz AYDIN 10 Ig¢das Spor Kulubi 26.10
2 lzzet Eren ADA 10 Dragos Spor Kulibu 26.04
3 Mert KARACA 10 Buca Belediyesi Spor Kulibii 25.92
4 Giines ALTUNORGU 10 Galatasaray Spor Kuliibii 25.78
5 Mert ERDOGAN 10 Galatasaray Spor Kuliibu 25.85
6 Kerem YILMAZ 10 Kasirga(Tornado)Yluzme Spor Klibu 26.03
7 Toprak DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kuliibi 26.08
8 Ege Burak GAZEROGLU 11  Galatasaray Spor Kuliibi 26.11
Seri 11 of 23
1 Beyzat MUTLU 09 Ferdi 25.67
2 Tarik Eren TUFEKCI 09 Kahramanmaras Genglik Spor Kulubii 25.65
3 Alkan YALCINKAYA 09 Fenerbahce Spor Kuliibi 25.64
4 Efe Dogan ILHAN 09 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulibi 25.62
5 Arel ARGA 09 Buca Belediyesi Spor Kulibii 25.64
6 Mustafa Ogulcan SEPEK 09 Galatasaray Spor Kuliibt 25.64
7 Kerem DINC 08 Enka Spor Kuliibu 25.66
8 Emir Bartu OZCAN 11 Fenerbahcge Spor Kuliibi 25.73
Seri 12 of 23
1 Cinar SANCAKLI 10  Su Spor Kuliibi 25.61
2 Cagjdas COLAKOGULLARI 10  Dokuz Eylil Universitesi Spor Kultibii 25.57
3 Toprak TOPALOGLU 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi 25.54
4 Eymen BAYINDIR 09 Eskisehir Su Sporlari Kuliib Dernegi 25.54
5 Eymen Bilal CEYHAN 07 Bahgelievler Belediye Spor Kulubd 25.54
6 Ali Mete KOCAK 11 V.AM.0.S 25.55
7 Emre OZSOY 08 Balikesir Aslan Spor Kulubi 25.58
8 Halil Toprak SENSOY 07  Giresun Sahin Spor 25.62
Seri 13 of 23
1 Kuzey ALEMDAG 10 Trabzon Yizme Spor Kullbi 25.53
2 Kuzey DIKMEN 10  Aykon Spor Kultibii 25.50
3 Arda Efe CULLU 08 Baskent Cankaya Spor Kullibi 25.49
4 Derin AYHAN 10  Anabilim Spor Kullbu 25.49
5 Ayaz BAGLAM 09 Bahgelievler Belediye Spor Kuliibi 25.49
6 Efe KUCUK 08 Fenerbahce Spor Kuliibii 25.49
7 Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahge Spor Kullibi 25.52
8 Ulus MEMIS 10 Teyik Spor Kuliibd 25.53
Seri 14 of 23
1 Ozgirr Can AKSOY 09 Goztepe Spor Kullbi 25.46
2 Hasan Goktug TUNCAY 09 Enka Spor Kulibi 25.43
3 Oguz TONGUC 09 Galatasaray Spor Kulib 25.41
4 Ismail PUSAT 07 Galatasaray Spor Kulib 25.39
5 Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulibi 25.39
6 Kaan VAROL 08 Galatasaray Spor Kulibi 25.43
7 Yasar Utku EDIZASLAN 09 Dragos Spor Kulibu 25.46
8 Mehmet Alp AKPINAR 08 Aykon Spor Kulibi 25.47
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Seri 15 of 23

1
2
3
4

)]

0o ~NO®

Furkan Kansav KARATEN
Onur SENTURK

Hakan BILGETECAN
Fatih Ege KARAGULLE
Berat ALTINDAG

Kadirhan YILMAZ

Bartu USTBILEN

Sarp Demir OZTURK

Seri 16 of 23

1
2
3
4
5
6
7
8

Mehmet Ali Mert YONTEM
Murat Cagan OLCAY
Yavuz Omer AGA

Tuncer ALTINER

Erkin BEKTAS

Cinar CELIK

Ihsan Yigit TURKMEN
Ensar Eymen YESILYURT

Seri 17 of 23

1
2
3
4
5
6
7
8

Tibet ALKAYA

Sarp UNLU

Ilgaz KARAKAYA
Kaan AKCA

Utku Berke INCE
Demir SINIK

Arda MUTLU

Sarp CORAKPINAR

Seri 18 of 23

1
2
3
4
5
6
7
8

Tuna TURAN

Ender SEN

Ugur Eymen GUVEN
Atakan CINAR
Demir OZSOKMEN
Alp YALIKLI

Umut SEN

Doruk OVUNC

Seri 19 of 23

1
2
3
4
5
6
7
8

Ahmet Gékhan GURLER
Yigiter TUTARLAR

Arda GUNES

Deniz BILSEL

Tolga SAVAS

Kivang OZKAN

Arda Aydemir ULADI
Kaan TAPIK

07
07
09
07
08
09
08
08

08
10
08
09
09
08
08
09

09
07
08
11
09
09
10
08

10
09
08
10
09
08
10
09

10
08
08
08
08
10
08
09

Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi
lleri Nesil Spor Kulubi

Tepebasi Spor Kulubi

Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi
Denizli Blyuksehir Belediye Spor KulubU
Trabzon Yesilova Spor

Galatasaray Spor Kulibi

Mugla Atletik Spor Kuliibi

Kulag Yizme lhtisas Spor Kulibi
Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Buca Belediyesi Spor Kuliibii

Rota Koleji Spor Kuliibii Dernegi
Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii
Ordu Yuzme lhtisas Spor Kultbu
Trabzon Yizme Spor Kuliibu

Rota Koleji Spor Kulibli Dernegi

Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibt Dernegi
Galatasaray Spor Kulibi

Galatasaray Spor Kuliibt

Uludag Oksijen Spor Kuliibii

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Orca Spor Kulibt

Atletik Performans KulUbii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibti
Ferdi

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Burak Sezgin Yizme Spor Kultbi
Fenerbahce Spor Kuliibii
Altinkula¢ Ylizme Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Icdas Spor Kullbu

Fenerbahce Spor Kuliibi
Muratpasa Belediyesi Spor Kullibu
Fenerbahce Spor Kuliibi

Bosch Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibii

25.34
25.30
25.29
25.23
25.28
25.29
2531
25.34

25.20
25.13
2511
25.10
25.10
25.12
25.15
25.22

25.08
25.08
25.038
25.01
25.03
25.07
25.08
25.08

24.99
24.98
24.84
2481
24.83
24.86
24.98
25.00

24.75
24.70
24.64
24.63
24.63
24.70
24.72
24.75
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Seri 20 of 23
1 Emirhan EROGLU 07 Manisa Buyiuksehir Belediye Spor 24.60
2 Demir ilgin KAYA 06 V.AM.O.S 24.56
3 Omer SAYDAK 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 24.36
4 Boran BORA 09 Kuzey Kibris Yiizme 24.33
5 Kerem CARBAN 02 Galatasaray Spor Kulibu 24.36
6 Kazim Berke ISIK 08  Aykon Spor Kulubi 2452
7 Mete SAMLI 09 Enka Spor Kuliibu 2459
8 Ali Emre SIMITCI 08 Fenerbahge Spor Kuliibii 24.61
Seri 21 of 23
1 Celal Bulut KARAGOL 07  Kulvar Spor Kuliibi 24.20
2 Seifalla KHALED EISSA IBRAHIM 98 Poseidon Yiizme Ve Su Alti Spor Kulubd 24.03
3 Mehmet KOC 05 Galatasaray Spor Kuliibt 23.67
4 Demir OZDEMIR 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 23.16
5 Efe SARAC 06 Fenerbahce Spor Kuliibi 23.34
6 Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kuliibt 23.81
7 Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kuliibu 24.15
8 Recep Hazar KIREZ 06 Afyonkarahisar Elit Genclik Ve Spor Kuluibi 24.30
Seri 22 of 23
1 Mehmet Selim MELIK 09 Galatasaray Spor Kulibi 24.19
2 Cinar DURUKAN 07 Antalyaspor 23.96
3 Emir Baran OZDEMIR 08 Fenerbahge Spor Kullibi 23.66
4 Emre GURDENLI 00 Fenerbahce Spor Kuliibi 22.93
5 Egemen Atug AVCI 06 Galatasaray Spor Kuliibt 23.31
6 Kirhan YILMAZ 09 Trabzon Yesilova Spor 23.79
7 Tarik Safa TEKINKUS 05 Enka Spor Kulibi 24.12
8 Yigit AliBALCI 05 V.AM.O.S 24.29
Seri 23 of 23
1 Mert Ata PEHLIVANOGLU 08 Goztepe Spor Kulubii 24.18
2 Kemalata AKINCI 05 Enka Spor Kulibi 23.91
3 Ahmet Efe INCEOGLU 06 Enka Spor Kuliibi 23.66
4 Hiseyin Emre SAKCI 97  Fenerbahge Spor Kullibi 22.83
5 Efe HACISALIHOGLU 03 Galatasaray Spor Kuliibii 23.20
6 Arda AKKOYUN 07 Fenerbahge Spor Kullibi 23.67
7 Baran Talha SAYAN 08 Fenerbahge Spor Kullibi 24.05
8 Eymen Batu IBOLAR 10 Fenerbahce Spor Kuliibi 24.27
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